2

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _____________ 2025 года                                                           № ____

	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 20.04.2007 №212 «О льготных категориях лиц, имеющих право на освобождение
от оплаты за занятия физической культурой и спортом
в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования и муниципальных учреждениях физической культуры
и спорта, и размере предоставляемых
им льгот»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска
от 20.04.2007 №212 «О льготных категориях лиц, имеющих право
на освобождение от оплаты за занятия физической культурой и спортом
в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования и муниципальных учреждениях физической культуры и спорта, и размере предоставляемых им льгот».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

 «____» ______________2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

 «_____» _____________2025 года

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf